
П Р О Т О К О Л  № 2

засідання Громадської  ради при Болградській  районній

державній адміністрації

 

16.03.2015 року                                                                                       м. Болград        

                                                                                                                  13.00

                                                                                                                   кабінет 305                

                                                                                                                   райдержадміністрації

 

Присутні: члени Громадської ради

при  Болградській  районній державній адміністрації – 13 осіб

Відсутні:  члени Громадської ради – 3 осіб

(з поважних причин – 3)).

 

Порядок денний

 

1. Про заміну представника ПП ТРК «Реал –АТВ» в складі Громадської ради при Болградській районній
державній адміністрації

                                                 Інформує: Мілков О.С.- голова Громадської ради

                                                 при Болградській районній державній адміністрації

 

2. Переобрання секретаря  Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації.

                                                 Інформує: Мілков О.С.- голова Громадської ради

                                                 при Болградській районній державній адміністрації

 

3. Про затвердження форми бланку Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації.

                                                 Інформує: Мілков О.С.- голова Громадської ради

                                                 при Болградській районній державній адміністрації

4. Складання та затвердження плану діяльності Громадської ради при Болградській районній державній
адміністрації на 2015 рік.

                                                Інформує: Мілков О.С.- голова Громадської ради

                                                 при Болградській районній державній адміністрації

5. Різне.

 

Слухали:



1. Про заміну представника ПП ТРК «Реал –АТВ» в складі Громадської ради при Болградській районній
державній адміністрації

Мілков О.С. – голова Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації привітав присутніх,
ознайомив з порядком денним та Витягом з протоколу №2 засідання трудового колективу ПП ТРК «Реал –АТВ»,
яким у зв’язку зі звільненням Карамалак Н.Д. проводиться заміна представника організації в складі Громадської
ради при Болградській районній державній адміністрації на представника Савченко С.В.

Мілков О.С. запропонував затвердити порядок денний та нову кандидатуру представника ПП ТРК «Реал –АТВ»
Савченко С.В. в складі Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації

Голосували: “за” – 13 осіб

                                 “проти” – немає 

                                 “утримався” – немає

 

Вирішили:  затвердити порядок денний Громадської ради та нову кандидатуру представника ПП ТРК «Реал –АТВ»
Савченко С.В. в складі Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації

 

Слухали:

2. Переобрання секретаря  Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації.

Мілков О.С.  заявив, що у зв’язку зі звільненням секретаря Громадської ради Хрістєва Артура Валентиновича –
головного спеціаліста відділу комунікацій з громадськістю райдержадміністрації, необхідно переобрати секретаря.
Він запропонував обрати секретарем Громадської ради Аврамова І.М.

Інших пропозицій не надходило.

Голосували: “за” – 13 осіб

                                 “проти” – немає 

                                 “утримався” – немає

Вирішили:  секретарем громадської ради при Болградській районній державній адміністрації обрати Аврамова І.М.

 

Слухали:

3. Про затвердження форми бланку Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації.

Мілков О.С. запропонував всім присутнім два варіанта форми бланку Громадської ради: перший варіант  з гербом
України, другій варіант з гербом Болградського району.

Русев П.В. запропонував за для популяризації Болградського району затвердити офіційний бланком Громадської
ради з зображенням герба Болградського району (варіант №2).

Пандар Р.С. запропонував затвердити бланок з зображенням герба України (варіант №1).

 

Голосували:

 №1 №2

“за” 1 12

“проти” 12 1



“утримався” немає немає

 

Вирішили: для популяризації Болградського району, затвердити офіційним бланком Громадської ради при
Болградській районній державній адміністрації бланок з зображенням герба Болградського району (додається).

 

Слухали:

4. Складання та затвердження плану діяльності Громадської ради при Болградській районній державній
адміністрації на 2015 рік.

Мілков О.С. запропонував внести до плану роботи Громадської ради при Болградській районній державній
адміністрації на 2015 рік наступні питання:

1. Про стратегічний план розвитку Болградського району на 2015 рік.
2. Про виконання районного бюджету Болградського району за 9 місяців 2015 року.

Бочковар Д.Д. запропонував внести до плану роботи Громадської ради при Болградській районній державній
адміністрації на 2015 рік наступні питання:

1. Про захист прав вкладників банків.
2. Про кількість переселенців, що проживають в Болградському районі та умови їх проживання.
3. Про дотримання прав національних меншин в Болградському районі.

Радченко А.В. запропонувала внести до плану роботи Громадської ради при

Болградській районній державній адміністрації на 2015 рік наступні питання:

1. Визначення кандидатур представників Болградського району для участі в Одеському обласному конкурсі
„Волонтер року”, „Благодійник року” та журналістів на краще висвітлення проблематики розвитку громадянського
суспільства.

Коршок О.В. запропонувала внести до плану роботи Громадської ради при

Болградській районній державній адміністрації на 2015 рік наступні питання:

1. Проведення «круглого столу», присвяченого Міжнародному Дню людей похилого віку та Дню ветерана.

Антонова С.Г. запропонувала внести до плану роботи Громадської ради при

Болградській районній державній адміністрації на 2015 рік наступні питання:

1. Про формування та виконання районного бюджету на 2015 рік.

Мілков О.С. запропонував направити лист в. о. голові Болградської районної

державної адміністрації з пропозицію проінформувати населення району про подальшу роботу и виплату коштів
вкладникам «Імекс банку» та «Надра банку».

Він запропонував затвердити план роботи  Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації на
2015 рік з запропонованими пропозиціями.

Голосували: “за” – 13 осіб

                                 “проти” – немає 

                                 “утримався” – немає

 

Вирішили:  затвердити план роботи  Громадської ради при Болградській районній державній адміністрації на 2015
рік з запропонованими пропозиціями.

 



Слухали:

6. Різне

Мілков О.С. – голова громадської ради при Болградській районній державній адміністрації запропонував наступне
засідання Громадської ради призначити на 24.04.2015, на якому розглянути наступні питання:

1. Про основні етапи формування та виконання районного бюджету на 2015 рік.
2. Про стратегічний план розвитку Болградського району на 2015 рік.

 Інших пропозицій не надходило.

 

Голосували: “за” – 13 осіб

                                   “проти” – немає 

                                   “утримався” – немає

 

Вирішили: Наступне засідання громадської ради провести 24.04.2015, на якому розглянути наступні питання:

1. Про основні етапи формування та виконання районного бюджету на 2015 рік.
2. Про стратегічний план розвитку Болградського району на 2015 рік.

 

 

Голова громадської ради                                                                          О.С.  Мілков

 

Секретар                                                                                                     І.М. Аврамов


